
Eläkeryhmän vuosikokous Oulussa  

Kokous pidettiin perinteiseen tapaan lauantaina aamupäivällä ennen MVL:n Liittokokousta  
27 jäsenen voimin. Kokouksessa puhetta johti meijeristi Tarja Bärn Hämeenlinnasta ja 
kokouksen kulun kirjasi pöytäkirjaan meijeristi Aila Nummi Vantaalta. 
 
Toimintakertomus ja tilinpäätös  
Vuoden 2022 toiminta matkojen osalta ei innostanut jäseniä. Keväälle  yritettiin järjestää 
kotimaan matka Salon seudulle Lehmirantaan, mutta se ei saanut riittävää suosiota. 
Vuosikokouksessa Kuopiossa oli kuitenkin ennätysmäärä 35 osallistujaa. Vuoden 2022 
toimintakertomus ja tilinpäätös hyväksyttiin yksimielisesti. 
 
Jäsenmaksut 
Vuosikokous päätti noudattaa jäsenmaksuissa liittokokouksen päätöksiä, ja maksut pysyvät 
ennallaan. Alle 70-vuotiaiden jäsenmaksu on 40 euro, josta liitto palauttaa eläkeryhmälle 10 
euroa. Kannattaa huomioida, että tämä 40 euron vuosittainen maksu oikeuttaa vapaa-ajan 
tapaturma- ja matkustajavakuutukseen sen vuoden loppuun asti kun henkilö täyttää 70 
vuotta. Yli 70-vuotiaat maksavat vapaaehtoisen 10 euron jäsenmaksun. Näiden 
jäsenmaksujen maksaminen oikeuttaa osallistumaan Eläkeryhmän matkoihin. 
 
Toimikunnan valinnat  
Toimikunnan puheenjohtaja, meijeriteknikko Matti Kangasalusta Vantaalta valittiin 
jatkamaan puheenjohtajana kaudelle 2.9.2023-2025 vuosikokous. Samalle kaudelle jatkoon 
valittiin myös toimikunnan jäsenet agrologi Eija Kortesniemi Porista ja meijeristi Hannu 
Ainasoja Nivalasta. Toimikunnassa jatkavat vuoden 2024 vuosikokoukseen saakka 
meijeriteknikko Eija Saharinen Jämsästä ja meijeristi Aila Nummi Vantaalta.  
 
Toiminnantarkastajaksi kaudelle 1.1.2024-31.12.2024 valittiin meijeristi Paavo Kallio 
Nivalasta ja varatarkastajajaksi meijeriteknikko Pentti Virmavaara Vantaalta. 
 
Toimintasuunnitelma vuodelle 2024 
Keväälle on suunniteltu noin viikon ulkomaan matkaa. Kokouksessa oli esillä vaihtoehtoisia 
reissuja, joista eniten kannatusta sai Albanian kiertomatka. Kokouksen jälkeen on jo 
selvinnyt, että matkaan liittyy muutamia ongelmia lähinnä varhaisista ennakkomaksuista ja 
mahdollisen perumisen kalleudesta johtuvia. Toimikunta selvittelee tätä ja muitakin 
matkoja.  
 
Alustavasti ryhmälle on tarjolla myös tuettu Hyvinvointiloma teemalla ”Hyvänmielen loma” 
Lehmirannan Lomakeskukseen Saloon ajalle 16-21.9.2024. 
 
Tietoa kevään matkasta saadaan joulukuun Maitotalouteen ja Hyvinvointilomasta 
hakuohjeineen ensi vuoden ensimmäiseen Maitotalouteen, kannattaa lukea lehdet tarkkaan. 
Seuratkaa myös MVL:n kotisivuilta eläkeryhmän osiota, sinne päivitetään uusia matkatietoja. 
Sähköpostia matkoista lähetetään edelleenkin tiedossa oleviin osoitteisiin. 
Sp-osoitteita voi päivittää sihteerille osoitteeseen nummiam@gmail.com 
 
Vuoden 2024 vuosikokous on syksyllä Helsingissä Scandic Park hotellissa. 

mailto:nummiam@gmail.com


Teksti Aila Nummi 


